ชุดปฏิบัติการเทคโนโลยีซ่อมบำรุงและทดสอบประสิทธิภาพยานยนต์ไฟฟ้า เพื่อรองรับอนาคต

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้อย่างยั่งยืน จำนวน ๑ ชุด บริษัท เอ็มที สตั๊ดดี้เทค จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๙,๙๖๕,๐๑๕.๐๐ บาท เก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นห้าพันสิบห้าบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๙,๙๘๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

นภาพร นาคทิม

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์นภาพร นาคทิม)